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Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: 3670b857-9b5b-4260-9b29-
5f5697770c05

Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/spk-ebys

Mustafa Kemal Mahallesi, Dumlupınar Bulvarı (Eskişehir Yolu) No:156 06530 Çankaya/ANKARA, Bilgi için: Gülen AKKAYA KART
BAŞUZMAN
Telefon No: (312) 292 8557

Tel: (312) 2929090, Faks: (312) 2929000,

İstanbul Temsilciliği: Harbiye Mah. Asker Ocağı Cad. No:6 Süzer Plaza 34367 Şişli / İSTANBUL

Tel: (212) 334 55 00, Faks: (212) 334 56 00

e-posta: iletisim@spk.gov.tr, İnternet Adresi: http://www.spk.gov.tr

HEDEF PORTFÖY YÖNETİMİ ANONİM ŞİRKETİ
BARBAROS MAH. IHLAMUR BUL. NO: 3 İÇ KAPI NO: 217 ATAŞEHİR / İSTANBUL

İlgi’de kayıtlı yazınız ile kurucusu olduğunuz Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon’a

bağlı Hedef Portföy Sentiment Serbest Fon’un (Fon) aynı şemsiye fona bağlı Hedef Portföy Birinci Serbest

Fon’a dönüşümüne izin verilmesi ve dönüşüme ilişkin izahname tadil metninin onaylanması talebi ile

Kurulumuza başvurulmuştur.

Anılan talebiniz Kurulumuzca olumlu karşılanmış olup, dönüşüme ilişkin duyuru metni ile

izahname tadil metni Ek/1 ve Ek/2’de iletilmektedir.

Bu çerçevede söz konusu değişikliklerin gerçekleştirilebilmesi için sırasıyla;

a) İzahname tadil metni ve duyuru metninde yer alan tarih ve sayı hanelerinin doldurulması ve yeni

hususların yürürlüğe giriş tarihinin 30 günden az olmamak üzere belirlenmesi,

b) Ek/1’de gönderilen onaylı duyuru metninin işbu yazımızın Şirketiniz tarafından tebellüğ edildiği

tarihi izleyen iş günü, Ek/2’de gönderilen onaylı izahname tadil metninin ise yeni hususların yürürlüğe giriş

tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) ve Şirketinizin resmi internet sitesinde ilan edilmesi,

c) Söz konusu değişikliklerden kaynaklanan düzeltmelerin yapıldığı güncel izahnamenin kelime

aramaya imkan verecek şekilde PDF formatında tam bir metin olarak KAP’ta ilan edilmesi,

İlgi: 07.08.2024 tarihli ve 189 sayılı yazınız.
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d) İzahname tadil metninin nerede yayımlandığı hususunun ticaret siciline tescil ettirilmesi, Türkiye

Ticaret Sicili Gazetesi’nde (TTSG) ilan edilmesi ve TTSG ilanının bir örneğinin ilanı takip eden 6 iş günü

içinde Kurulumuza gönderilmesi,

e) Güncel izahnamenin imzalı ve kaşeli bir şekilde Kurulumuza iletilmesi gerekmektedir.

Diğer taraftan;

i. Dönüşüme ilişkin olarak KAP'ta ilan edilecek duyuru metinlerinin yayım tarihi ile yeni hususların

yürürlüğe giriş tarihi arasında kalan en az 30 günlük süre zarfında fonların katılma paylarının satışına

devam edilmesi talebiniz olumlu karşılanmış olup, anılan süre zarfında fonların mevcut ve yeni

yatırımcılarının telefon, elektronik posta vb. iletişim kanalları aracılığıyla dönüşüm hakkında

bilgilendirilmesi,

ii. Fonların Türkiye Elektronik Fon Alım Satım Platformu'nda (TEFAS) işlem görmesi nedeniyle,

İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. (Takasbank) tarafından Fon Bilgilendirme Platformu’nda

dönüşüme ilişkin bilgiye yer verilmesini ve fonların mevcut ve yeni yatırımcılarının TEFAS’a üye dağıtıcı

kuruluşlar aracılığıyla dönüşüme ilişkin duyuru metni esas alınarak bilgilendirilmesi amacıyla dağıtıcı

kuruluşların konu hakkında bilgilendirilmesini teminen Şirketiniz tarafından Takasbank’a gerekli

bildirimlerin yapılması

gerekmektedir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

Funda UYAR GENECİ
Daire Başkanı

Ek:
1- Duyuru metni
2- İzahname tadil metni


